KA533 - MEN'S LONG-SLEEVED OXFORD SHIRT

KA533 MEN'S LONG-SLEEVED OXFORD SHIRT

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Dtugos¢ catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugosc rekawa (C)

Obwdd szyi

KOLORY:

B oxford silver

B Black Oxford Blue

12
78
54
58
41

[ oxford Zinc

135 g/m?
70% bawetna Oxford/ 30% poliester

KARIBAN

GLOWNE CECHY

Tkanina tatwa w pielegnacji

Kotnierzyk typu , button down”

Pasujgce guziki

Kieszen na piersi po lewej stronie, w ksztatcie litery V

Podwdjny karczek z tytu z dwoma zaktadkami po bokach

Regulowane, zaokraglone mankiety z zapieciem na guziki

Dwa zapasowe guziki

Zaokraglony dét
Certyfikat zgodny z normg STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH

Certyfikaty:

STANDARD
100

Kraj pochodzenia:

Bangladesh

@B AGX

2025 : s. 107
2024 : s. 298
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XL
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2XL
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[ white

3XL
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4xXL
12
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5XL
12
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75
72
51

31 Jan 2026 22:25:16

Page 1 of 1



	KA533 MEN'S LONG-SLEEVED OXFORD SHIRT
	GŁÓWNE CECHY
	SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)
	KOLORY:

